Turboschwader

@  Ersatzteilliste
(®  Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 400 DN

ab Masch.-Nr. 0101

fic1 T
A\
I~
&
(.3‘" - ...46‘.’{' 9 L
o § W
i Lu‘. W v]
- -, \ N
. A A= )
4 -_4‘ XIS o {
LR AT N /A
,,‘?|_"'!!3---\-‘L PSRV = £ W
M = ih A ~ L) A
s P T Ca )
cng 34 . i Y
4 Sy o
'« =2
5 o ‘." !
SHi Y S/

)
P Sy,

Ausgabe - Edition - Edition 033/1

09/03 128 258



abMasch.-Nr.0101

{(® ERSATZTEILLISTE

| @  ONDERDELENLIIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachiolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besanders aber bitten wir urm Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehilieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachiexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneien Ersatzieile unterliegen wahrend des Bewiebes
natiirtichem Verschleift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderich. Gegebenenfalls muss der Austausch
eriolgen. Fir Folgesch&den, die durch nicht rechtzeitiges Auswechsein von Verschleifteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens hijgaande onderdelenlijst is het juiste hestelnummer en de omschrijvning van het ie
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie Ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoar of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

Ce onderdelen, die in de onderdeleniijst met een "X' Ziin gemerki, zZijn tjdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vadr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonadig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet fijdige vervanging van
versleten anderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|®  CATALOGUE DES PIEGES DE REGHANGE

(D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce 4 échanger, en consultant ia
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de sérle de la machine, marquée sur la plague du
canstructeur, afin d'éviter des livraisons emonnées de pidces détachées. Veuillez préciser en tout
cas egalernent volre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec chifire de code postal,
ainsi que Ia nature désirée de transport (petit paguet, colis postal, petite ou grande vitesse, exprés).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises & l'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par nofre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler te bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut fes
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d usure n’ayent pas été remplacees au bon moment.

I SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote zlso the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erraneous supply of parts. Please make sure to mention also your post office
or railway station, ingl. zip code, and the kind of transport (small parcel, post parcel, normal or fast
freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare paris list are subject to narmal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our wamanty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any

warranty for consequential damage which is due to the fact that wear paris have not replaced in
proper time.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI Bl RICAMB!

Individuare l'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e 12 denominazione del ricambio da ordinare
consultanda il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incist quest dati. Indispenszbile
per ogni ordine scno anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di frasporto (vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore),

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difeft
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta Ia richfesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione Ia funzignalitd det ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In
caso necessario procedere allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG
non si assume alcuna respansabilita per danni sorti per 12 non tempestiva sostituzione di quest
ricambi.

Qgni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine it solo elenco dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tulti questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'interno del listino ricambi che consultate: 1a tavola e la posizione.

|(®  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacidn exacta de Ja pieza a recambiar usando la lista de recambie
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarmos el nimero de la maquina, estampado en [2 placa indicador
dei tipo de maquina, para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectos. Siempre
mencionar la direccidn exacta indicando la estacion de tren y de correo y el cddigo postal asi como
el mado de envio (paquete, en pequeiia velocidad, en gran velocidad, por expreso).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parie de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Daflos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuesira garantia.




TAV. 1

TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E x=Wear part *=ng spare paris s=5pecial equipment
§ x=Pieces d'nsure *=pas de picce de rechange s=Equipernent special
psf Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja piéce
Dreipunktbock mit Zubehbr.......... 3-point-headrack with equipment.. Attelage trois points avec accessoires
1}115916] o Federstecker 3 DIN 11024 St ZN 3 Plug Conuiecteur a ressort
21122613 o Oberlenkerstufenbolzen ... Bolt of upper link assembly................. Boulon gradué du bras de guidage supér.
31117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 T ZN....... Knotted link chain Chaine a nouées
41161818 | o Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage trois points
51127252 ) o Spanastift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
6127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
711683530 | o Zugstange 1305....... Pull rod Barre de traction
8| 122807 | o Bolzen.....veninieene Pin Boulon
9] 162365 o Unterlenkerhebel Lower link lever Levier du bras de guidage inférieur
10| 122932 | o Bolzen .. Pin Boulon
11] 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-5T Dacromet......... TENSIONNE Pillccresrescemrmsreeesmsissranseinns Goupille de sermage
121 118603 | o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3. Folding plug for pipes....eerereseececcenres Esse d'essien en tube
13} 161362 | o Fithrungsrohr. Guide tube. Tube de guidage
14| 160167 | o Schetbe...., Washer. Rondelle
15] 150091 | o Scheibe, gewoblt Washer. Rondelle
161 122867 | o Gummischeibe ... Rubber Washer...omeeceeniviians Rondelle caoutchouc
17} 161553 | o Tragholzen ... Bolt of link assembly....cccooevna.......... Boulon gradué du bras de gnidage
18) 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A ....overvmrcerrines Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19| 116535 | o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
204 108292 | o Kegelschimijemippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease MHpple ... oececinisnesinens Graisseur conique
211160042 o Bolzen, geschweift Boit, welded Boulon, sondé
22| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A e Washer. Rondelle
23| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..o Hexagonal 1L ecirereesrennererenns Ecrou hexagonal
241 160013 § o Stiitze . ... Support Support
25| 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
26] 1207601 o Federbolzen 12x65 Clp-0R BON .ot erecene Axe de ressort
271 160948 | o Blatiel . ... [WUUCCe | SN .. N Y B e OO 1 R OO O Plaque
281 111895 f o Sicherungsschnuor mit Haken..ooocoivcniceeccsiirrene Safety cord Cordon d'arrét

10.3.2003

Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV. 2

S TS 400 DN

Pal 12.07.02




x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderznbehdr

A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

E x=Picces d'osure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce

Rahmen/Antriebswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank... Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle

1]163612] o Kurbel Crank . -Manivelle
21107464 [ o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pifleree s pesess Goupille de serrage
31121970 o Biegsame Welle. Shaft, flexible. - Atbre, flexible
4] 1636594 | o Kurbelhalter, vorn Crank holder, ffoRL........eeeererereeersreens Support de manivelle, avant
5f1l16614t o 6kt -Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt...ucuereo. Boulon hexagonal
6] 1159721 o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer . .- Rondelle
71108531 ] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A. .....occrieeccenas Hexagonal U e evececerererrersaonses Ecrou hexagonal
81163522 o Rahmen TS400DN FIAINE e vrrsesamssnressrrsrsssensassisesmenssbeentar Chassis
911272741 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Vplus..er....... Fiexagonal bolt " Boulon hexagonal
i0] 115979 ] o Scheibe DIN 125-17-A3A. ..o Washer. . Rondelle
111 163640 | o Zwischenplatte Support plate. . - Plague intermédiajre
124 1273731 o Spannstift 1SO §752-13x28-A-5T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
13] 124151 o Stiitzscheibe 56x72%3 DIN 988.....corinermrrnannnns Supporting plate Rondelie de support
14} 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472............ccoeveeeenmn, Snap Iing....crerreresissersraass . Circlip intérienr
157 118602 } o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471ceeveerrsesesenns SDAP T ucuuererereeecrersrseriarersmsssemessasnas Circlip intérieur
16| 1085704 o Rillenkugetager 6207 Z RSDIN 625....cccrveeve Grooved ball bearing.........cccoovrrmsrrrereas Roulement rainuré & billes
17} 163527 | o Antriebswelle. Drive shaft..... .. Asbre d'entrainement
18] 116609 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
19] 11597¢ 4 o Scheibe DIN 125-6.4-A3A Washer. .. Rondelle
207 163293| o Flanschlager......oiveimerereeeremssnscnecsssreoresrensns Flange bearing, ... Palier de bride
211106903} o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A......oreeeenereenen Hexagonal aut Ecrou hexagonal
90} 163533t o Satz Abzichbilder TS 400 DN.........cccoccneenee Set of decals...ceeev Jen d' étiquettes

10.3.2003

Seite-Page-Page: 4

Tafel, Table, Plan, Tav. 2



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3
81

p=t {]glm

30

PAL 120803




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

 |x=VerschleiBteil *=Kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
A x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces dusure *=mas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E Bezeichmung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor kead/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hanteur

1] 107386 ¢ o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472..... Snap ring Circlip intérieur
211276441 o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988....cviecrmsrmnnennns Supporting plate Rondelie de support
3 (127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.......oeeeeccrcsssnvinennes Rondelle d'austage
311276461 o PaBscheibe 63x80%0,5 DTN 988 ...cocrerrnrriieais Adjusting washerx, Rondelie d'austage
31126320 o PaBischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... AdjuSHNg Washer....ocarrecerrescmness rvesrenes Rondelle d'austage
41126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3...cccnonve- Supporting plate Rondelle de support
51106852 ] o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
61127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 61 8...ccccnevismsisnsnnnns Needle bush. Roulement a aignilles
71162117 | o Radsatz Wheel set............. Jeu de roues
81127883 o 6kt.-Schr. DEN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A34A . Washer. Rondeile
10] 108292 ] o Kegelschmiernippel AS 8x1 PIN 71412............. Conical grease nipple. ...ecrermmsisninennes Graisseur conique
11{ 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert Rotor head....... Boitier
12f 127998 | o PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+ Ve Fitting spring..... Ressort d'ajustage
13[ 160215 { o Dichiring, Seal ring Bague d'étanchéité
147123477 | o Haube Cover. Capot
15} 128293 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16| 163985} o |Konusscheibe 12,5%22K6........ccoeverrerasmsessncsesees Tapered mut Washer...ooveericrenmseeaes Rondelle de cone
17¢ 162109 | o Kreiselnabe....... Rotor hub...... Moyen du rotor
18] 162111 | o Deckel....oreerererenen. Cover. Couvercle
191 163452 1 o Glacke. rrtrsessrersasmrrsetons Dome. Cloche
20] 127564 | o skt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A.ccmiinraens Hexagonal DUL............cooeesareeesresiecnns Ecrou hexagonal
21]| 127988 | o 6kt.-Sehr, M16x70-100 Verbus-ripp, Verbus-plus........ Hexagonal Bol.......omeeeierreeearnnn, Boulon hexagonal
221124650t o PalBischeibe 60x75%0,1 DR 988 v AQJusting Washer. ... ..ceeerrmererernmnne Rondelle d'austage
22] 126384 | o PalBischeibe 60x75x0,3 DIN 988....ooeeccecrcrireneae Adjusting Washer.....ourrerreeseeeenenranens Rondelle d'austage
221126385} o Pafischeibe 60x73x0,5 DIN 988...ccccvereremme. Adjusting washer. “ Rondelle d'austage
23] 126302 | o Stittzscheibe 60x75x3,0 DIN 988...ccccceevvrererennans Supporting plate Rondelle de support
24] 118604 ) o Rillenkugeilager 6012 2 RS DIN 125.....ceoceeereeae Grooved ball bearing.....ccccsrcremrnns Roulement rainuré 4 billes
251123486 | o Distanzroh. DiSANCE PIPE......oversrcasrnensarrirsrmssnresens Tube d'écartement
26| 127642 o Sicherungsting 60x3 DIN 471 Snap ring Circlip intéreur
271160629 | o Abdeckkappe. Bearing housing Canter
28| 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.............. Round seal..........c....... < JoINE torique d'étanchéité
29) 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX....cooeemeeeene Grooved ball thrust bearing. ....c..vv.... Butée 4 rainure 4 billes
30| 161893 | o Hohenverstellung, kompl . Height adjustment, cph....ooconcciscmenns Réglage de Ia hanteur, cpl.
31| 160365 | o Hoahlschraube.....ovevn. .Screw Vis
321 116749 | o Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease Ripple....ooereisveecrremseesns Graisseur conique
331 117831 | o Schlanchschelle SA 70-90 SKZ.......o e Hose clip Collier pour chambre 4 air
341121990 | o Faltenbalg, .. Bellows. Soufflet
35| 127838 | o Sicherengsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring ... Circlip extérieur
367 161888 | o Kreiselachse Rotor axle Axe du rotor
37] 108319 | o PalBifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KrtVeereenn FIRing SPring.......coeesvsssssecsemreremaneeres RESSO1T d'3justage
387 163061 1 o Innensing filr Nadelhiilse....ovuecveererrmeesrorenens Innter ring for needle bush....veeeecseennn. Annean intérieur de roulement 2 aiguilles
39| 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
40} 1636711 o Kurvenscheibe...conenseessscssmrereearmon: Cam plate Disque 2 came
41| 161543 | o Lagerflansch . Bearing flange... Bride de palier
421127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.....covececens Grooved ball beating, Roulement rainuré 4 billes
44]1 160135 | o Ring Ring Anneau
451 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.3-A3A Vplus Hexagonal bolt Boulon hexagonal
45| 123595 | o Gelenkstiick. Joint piece... Piéce d'articulation
471 160141 | o Nabe. Hub Moyen
49] 124506 ) o Palifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V.verenen Fitting spring, Ressort d'ajustage
50| 127638 | o Runddichtying 60x4 DIN 3770-NB 70.....ccecmeences Round seal Joint torique d'étanchéité
511 118602 | o Sicherungering 35x2,5 DIN 471 Snap ring...... Circlip intérieur
52| 163734 | o Fiillstiick Filler SO ... Piéce intermédiaire

4.9.2003

Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

L

Pal 120702




Tafel, Table., Plan, Tav.

x=Verschleifitei) *=fein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
r:zn x=Wear part *=q0 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res) Nr. 62 Bezeichnung des Teiles Destription of the part Désignation de fa piéce
Zinkenarm Tine arm Bras de dents
1]498242 ) o Kreiselarm, kompl. . Rotor arm, ¢pl. .. Bras rotatif, cpl.
21163451 { o Zinkentrdger 1120/4 TiNe AT eerensrnssmsvssrsncrenen Support de dents
311613794 o Klemmstiick LT+ PO Collier
44160111 ] x Federzinken............. Tine, flexible.. Pointe, flexible
5) 1600891 o Unterlage. - Support. Support
6] 1263831 o Gikt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.plus...... Hexagonal bolt. Bonlon hexagonal
7116308310 Klappstecker 16.5x35 FELLA oo ines FOIdINE PHIZ wcreracrversiresesnseasessmrnnnsens Esses d'essien
81162071 1 0 Laufrolle. Railier. Paulie
9| 127607 { o Spannstift DIN 7346-Tx32 Dacromet.......... Tensioning pin. Goupille de serrage
1G] 162154 { o Steunerhehel Steering lever.. Levier de commande
11) 127534} o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-8T...... errvmene-. TeNSIONING pin Goupille de serrage
12§ 127535 | o Spanmstift ISO 8752-10x55-A-ST o ceerrcernn Tensioning pin Goupille de serrage
13} 162153 ] o Bundbuchse 35 W 35/52x28 Flange sleeve. Daunille 3 collet
14) 4982001 o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeves......... Tube de palier avec douilles & collet
15) 163171 { o Steuerwelle Side shaft Atbre de commande
16] 128103 § o O-Ring 45x3.55-N-NBR90 DIN3771 ........ Ring.. wen Alniean torique d' Stanchéité
171 108292 § o Kepgelschmienippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease mipple e e Graisseur conigue
10.3.2003 Seite-Page-Page: §




EgSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

@
®
" 6
5

Pal 13.03.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
E x=Wear part *=n¢y spare patts =Special equipment
§ x=Pieces d'nsure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
psf Nr. |2 Bezeichnung des Teijles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk .... Chassis Chassis
111278421 o Stiitzscheibe 20x28x3 DIN 988.....oeveeeeeeereeeecnss Supporting plate Rondelle de support
2107438} o Spannstift ISO 8752- 5x30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
31160512} s Stufenbolzen .. Bolt of Jink-assembly....cocoureerrreecnne.... Boulon gradué du bras de guidage
41151478 | s Pendellasche . Pendulum tongue Eclisse de pendule
63118603 | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023......ccomeerem Folding plug for pipes.....cveveeeermrunnas Esse d'essien en tube
71161536 | s Stellring.......eu... Adjusting ring Bague de réglage
81122735 | s Bundbuchse. Flange sleeve Douille & callet
9| 127164 | s Palischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3...cccucaeen Adjusting Washer.....veeeeeccemrnennaens Rondelie d'austage
10| 160509 | s Radausleger e e resasiraasans Wheel cutrigger. Bras levier de roue
11| 162260 | s Biigelschraube. <eeene Stirrup bolt ... Bonlon étder
12| 105186 | s Scheibe DIN 125-13-A3A ...... Washer. Rondelle
13| 108589 | s Skt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..o Hexagonal mitt....coonicscrisiciinens Ecron hexagonal
14] 163504 | s Laufachse . Traversing axle Axe de roulement
15[ 121327 { o AbschluBikappe. Sealing hat Chapeau de fermeture
16} 126662 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
171122712 | o Scheibe <eee- Washer., Rondelle
181 126583 { x Laufrad, komipl. 15x6,00-6.uevreeeeercrrerrcceiiierns Track wheel, ¢phemeeeeerererrcervarreen Roues, ¢pl.
19( 121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......coccueme Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré a billes
20] 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 SUIfACE. v e s s Couverture
21| 121610 | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13..occeeernrccenseaesrennenes Hose ... Chambre 3 air
22| 150784 | s Wickelschutz . Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
23| 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 5. Adjusting Washer.....ecereeccreereseaes Rondelle d'austage
24| 123686 | s Schwinge .. Tappet lever: Levier pivotant
251 108292 | s Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN71412............. Conical grease nipple....oceeveereeerernonnen. Graisseur conique
26| 126667 | o Lanfrad, kompl. 16x6,50-8 .o iceceieerrerceeriniens Track wheel, cpl...oicce Roues, cpl.
271 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64. 3 4 T VRO Couverture
281 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose. Chambre 4 air
291 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...........- Rim with grooved ball bearing. ........... Jante avec roulement rainuré a billes
30| 150084 | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back....ocorvcrcnenccees Plaque de protection, arriére
31§ 163525} o Achse e AXle - . ... Essicu
32) 116484 j o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.....ouccoiomnnineieccsnsenens Boulon hexagonal
33] 161786} o Lasche o= Tongue Eclisse
341 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rondelle
35] 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A e Hexagonal Nt vieee e ees e Ferou hexagonal
361 160686 { o Stange .. Rod Barme
371107449 | o Spannstift ISO §752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin ... Goupille de serrage
3381 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 Folding plug Esses d'essieu
39| 116688 | o okt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A.....cccovvivmrnnreree Hexagonal nut Ecrou hexagonal
40| 127608 { © 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x 80-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
411 161021 ] o Achsfiilhrung Axle guide ... Guide d'essicu
421 126383 ] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
431 117363 ] o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625...cccccvnon Grooved ball bearing.....coovoeiienanas Roulement rainuré a bilies
441161969 § o Buchse BUushing ..o ecesssmsssesssssssmrsssecs Douille
45] 162159 { o Flanschplatte. Flange plate Bride
464 128058 o Distanzrohr. Distance pipe. Tube @' écartement

4.9.2003

Seite-Page-Page:10




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

29
%\ E7)
30 3 3

®

P
30 ;&ﬁ

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipernent special
rsf Nr. [ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schwadformer. Swathformer.......c.coevesessenne. Mouleur d'andains

1116623} o Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x 35-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2126825 o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Dise spring, Ressort 4 disques
31108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .o Hexagonal nut Ecrou & 6 pans

4| 107428 { o Spannstift ISO 8752-4x24-A-8ST Pac.320 A....... Tensioning Pl cececeereerserersssns Goupille de serrage
31160877 | o Schutzstange ... ceveveceremreerana. Praotective rod " Barre de protection

6] 160861 ) o Fithrong Bracket Guide

7] 160876 ] o Rohrstrebe. . Tubular strut Entretoise en tube
83}150623 1 0 Gumumischeibe 11x25x8 . Rubber washer. - Rondelle caoutchouc
91161662 | 0 ROBIBOGEN. crerere e erceemesceenncsieae e mrissrares e ssnsrsns s Pipe bend Coude de tuyau

104 127930 | o Vierkantstopfen GPN 270 Square plugserew.....ouevermsencssresesennn. Bouchoen carré

11] 163609 [ o Abstecktrager........ Fixing device .. Piquet

121 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

13| 130655 o Scheibe 13x35x5... Washer. Rondelle

141 108585 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ciivccnn Hexagonal AUt .o Ecrou hexagonal

15| 115973 { o Scheibe DIN 125-10,5-A3A ... Washer Rondelle

16) 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A......... Hexagonal bolt......omeceieerceeserensnne Boulon hexagonal

171 163173 y o Schutztriger....... Guard support...... ... Support protecteur

18] 116535 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

19§ 105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer......oomeecmnerrircsnnn Rondelle
20| 161595 | o Schwenktrager Swivel support. Support pivotant
21} 160356 | o Scheibe, gewdlbt WaSKET.... oot sccvmrn s e Rondelle
221 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3..............- Supporting plate. Rondelle de support
231107265 ) o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320 A....... Tensloning pin Goupille de serrage
24| 130424 | o YA 173 (4L OO e Pulling SPring. .. eecereemsmssecsmressascsces Ressort de tension
251 122292 | o Druckknebel......... Compression handle.... ... Garrot de pression
26] 160500 | o Biigelschraube 3/4" M8... - SHITUP BOM. e mersssscnrreees Boulon étrier
271 105421 | o Scheibe DINS021-8.4-A3A ‘Washer. Rondelle
28] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985- M 8-8-A3A.cvceimnnnne... Hexaponal nut Ecrou heragonal
291 160068 | o Seil 6x1070. Rope. ... Cble
30| 127848 | o Seilklammer Gr4 M5...... - Rope clamp Serre-cable
311 160017 | o Rastbolzen AR —— Notched bolt Boulon d'arrét
321123154 o Druckfeder, COmpression SpANg......o.rrersemrersussrserss Ressort de pression
33F 115989 o Schetbe DIN 126-26-A3A .ooveveserreceenesmnvisrcrenss R 115 U Rondeile
34) 163828 ) o Schwadformentriger.......oouviemsrnenrrasees Carrier. Bras portant
3501272224 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36] 115972 o Scheibe DIN 125-8.4-A3A cccrmrirnernnrorernaes Washer..... - Rondelle
371 160069 { o Distanzbuchse... Distance bushiff. ... ireciereesisessacsinnn Douille d'écartement
38] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A e Hexagonal nut Ecrou hexagonal
391 160536 | o Schwadformerprofil Profile of swathforming t0ol.......cuu.-e. Profilé de mouleur d'andains
40| 127569 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A2.............. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
411 160537 | x Schwadtuch Clothen s ssererm e sassnras Drap d'andains
421 123609 | o Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
431 122103 [ o Schutzkappe. Protective cap Verrrreriessentrene Chapean de protection

4.9.2003 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

QG& 7 16
G ‘I

0

g

B

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E x=Wear part *=n¢ gpare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichpung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Warntafelsatz.. Set of warning signs............ Jeu de tableaux d’avertissement
11150615 s Wamntafel, links Warming sign, Jefte o eiccnsnecaraes Tableau d'avertissement, gauche
21150614 | s Warntafel, rechis. -.- Waming sign, right Tableau d'avertissement, droite
3] 106903 | s Skt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal bolt Ecrou hexagonal
41 150582| s Stiitze . Support +re SUPPOIE
51127215 | s Klemmbackenpaar......oeceeraesssrormerrnsennas Set of 2 clamping jaws...emeeseeeeeunsesn «... LOt de 2 machoires de serrage
6] 116030 | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. Rondelle
7] 116607 | s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal Bl Baulon hexagonal
81124359 ) s 6kt.-Schranbe M6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
9] 161499 | s Rohr. - e PIDC e bbb i Tube
10| 160500 | s Biigelschraube 3/4" M8 Stirrup bolk...... Boulon étrier
11| 105421 | s Scheibe DIN 9021-8.4-A3A....... Washer. veeenses ROTde]lE
12} 108531 § s Bkt.-Mutter MB-8-A3A DIN 985....nrrnee Hexagonal bolt Ecrou hexagonal
13§ 126040 | s Riickstrahler, WeiB.....cocccoreeecmsiinsisisscnsene s e Reflector, white Catadioptre, jaune
14| 126039 | s Riickstrahler, rot - Reflector, red Catadioptre, rouge
Beleuchtung.... .. Lights Eclairage
15f 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 links...ooeccorrmreerusee Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois [ampes, & gauche
| 16} 162091 | s Dieikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit Jamp, right - hand sided... Feu trois lampes,  droite
|
|
|
11.3.2003 Seite-Page-Page:14




8

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

]
QO M0 &
||
| 2 0 a
= 74|f_§
|

— ot
NN/
!

—— &=l

| | 96 - LEY 11032003




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil
x=Wear part

*=kein Ersatzteil
*=nio spate parts

s=Sonderzubehor
s=Special equipment

=z
a
§ x=Picces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Drescription of the part Désignation de la pitce
161739 0 Gelenkwelle cearesnrenersneee Pole@=Shafte.cocvvsisicsscncnnnno A¥bre de transmission
111020001 o AuBengabel Exterior fork....conereescrecensesssemaneeesn FOUIChE extérienre
21102001} o Krenzgarnitur, kompl Double junction $et, €Pl..eomsarrecnese.o. Jel de raccordement double en croix, cpl.
511020021 o Innengabel £. Auflenrohr. . Interior fork for exterior fbe.....un.vene Fourche intérieure pour tube exterieur
11 127178 o Spannstift iSO 8752-8x50-A-53T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
121 102003 | o Profilrohr cmt., anfen Profile tube, outside. Tube profiié, extérdeur
13] 102604 { o Frofilrohr ¢m., innen. . Profile tube, nSide...cooeeerresrcereeerninanss Tube profilé, intéreur
14] 1074651 o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacroemt........ . Tensioning pin Goupille de serrage
21) 102007 | o Innengabel £. Innenrolyr Interior fork for interior tube....ueenee. Fourche intérieure pour twbe interjeur
30§ 102009 o Sperkarperkupplung SN 2/1.c..crinicirieicaes Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
31§ 102011 ) o Laufting A1 .Ring Bague de roulement
33§ 102019 o Schutzrohr cm., auBen Protective tube, outside... Tube de protection, extérieur
341102020 ) o Schutzrohr cit., innen -Protective tube, ins10€...nmiinierenencs Tube de protection, intérienr
36] 102012 ) o Laufring L1...... Ring Bague de ronlement
51} 102013 § o Schicbestift, kompl Shiding-disconnect pin, plocvieenies Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
74 102015 § o Sperrkirper M. Fedehon . mimmrmmersren Stop device with SPHINEZ.oscereeverrerecrasen Dispositif d'arét avec ressort
79] 102614} o Sperkarper m. Feder. Stop device with SPHRZ..ereecomsecreenrinas Dispositif d'arrét avec ressort
95] 102016 | o Schutzhilite, aufen.... Guard helf, outside......... revereaerrasreerars Demi-protecteur, extérienr
961 1020181 o Schutzhilfte, innen . Guard haif, inside Demi-protecteur, intéHeur

11.3.2003

Scite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

9

LEY 04.09.2003




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibtei! *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
A x=Wear part *=010 sparc parts s=Special equipment
§ x=Pieces dusure *=pas de pitte de rechange s=Equipement special
ms) Nr. B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1]162713] s Gelenkwelle W2200-SD15-............. PTO-shaft Transinission
960-JF5/12R+K32B...
Sonderzubehor. .... Special equipment............... Equipement special
21102182 ) * Innere Gelenkwellenhilfte mit fuflerer.....oevmee... Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfie WH 2200-SD15-880......ccovvvenmrmerenns outer guard half, demi-protecteur extérieur
31102183 * Aunflere Gelenkwellenhilfte mit innerer-.......or.... Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérienre avec
Schutzhalfte WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B........ inner guard half. demi-protecteur intérienr
4 [ 162107 | o Aufere Schuizhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 30 mm kiirzen, SC-Trichter...cocoveaernnn by 30 mm sherten SC cone ................ Raccourcier tube SC de 30 mm,
2 Rippen kilrzen by 2 ribs . Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102177 ) o Innere Schutzhilfte SOH15-1750-RP12-K.......... Inner goard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intéreur
SC-Rohr 40 mm kiirzen, SC-Trichter....coemmnrene. by 40 mm shorten SC congu.vvcerrenee Raccourcier tube SC de 46 mum,
2 Rippen kiirzen by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes
11| 162016 o Anufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-discOmnect YOKe...correarrerrsnnsenss Michoire 4 verrouillage rapide
121 102066 | o Schiebestift, kpl .. Quick-disconnect pin, ¢ph-veererveneenes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13} 102178 | o Sternratsche drehsinnmupabhingig.. ...ovoeeecesrsnnnens Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NM. .cocvrenermrnn direction of TOtatioN.. o crrrrrmruecsunnenn-.. Indépendant du sens de rotation
141 102254} o NOCKEIL -ttt reemrem ettt rn e s cemneee s renaemsis s b Cam Came
15§ 102255 | o Druckfeder, aulen Quter compression spring Ressort de compression, extérieur
16| 102256 | o Druckfeder, innen..... Inner Compression SPrNg....coememeeess Ressort de compression, intérieur
2171 161947 | o Kreuzgamitur W2200 komaplett .....veevvmrmreeesesionse Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102095 1 o Kegel-Schmiemippe] BM 8x1
23| 102069 1 o Rillengabel RG 2200-Ov i ...Inboard yoke Machoire a gorge
241102070 | o Spannstift ISO 87352- 10X65....cvmrerecmrescaennciannnn, Spring type straight pin....cmieceeniee Goupille élastique
25} 102179 ] o Profilrohr; Ov-840. . .necereeeene s Profile mbe... Tube profilé
26| 1021801 o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825, Key-type overrunning clutch;.............. Roue libre & rachets;
Rechtsdrehsinn right hand rotation rotation 2 droite
511 102103 { o Schutztrichter; n=RP4 .. Guard cong; BSRPA..ovveccecienccrenecnssns Cone protecteur; n=RP4
521 102075 ] o Schraube AXT0 . oo oot enecsssnnns e Screw, Vis
53] 102102 | o Stittzring... .. ReInforcinng Collar....oomerereecrenvrrrsenes Bagne de renfort
541102076 } o Gleitring,.. . . Bearing ring. Bague de glissement
551 102181 | o Schutztrichter n=RP10 e . Guard cone 1= RP10..ccormececmsrccnaeerrns Céne protecteur n=RP10
56| 102101 | o Haltekette Safety chain.. Chainette
9%l 102174 | o Betriebsanleitung (West) und Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkieber.........ciecevenieonnas Warning decal étiquette d' avertissement
(04.09.2003 Seite-Page-Page:18

-




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. ~Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table  |[Partno Table (Partno Table tParing Table [Partno Table
No de commande Tableau iNo de commande  Tableav |No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau
1¢2000 8,01 108319 3,37 123486 3,25 130424 6,24 162159 5,45
102001 8,02 108441 6,03 123595 3,46 130655 6,13 162260 5,11
102002 8,05 108531 2,07 123609 6,42 150084 5,30 162365 i,09
102003 8,12 108531 6,28 123686 5,24 150091 1,15 162713 9,01
102004 8,13 108531 6,38 124053 5,38 150582 7,04 163061 3,38
102007 8,21 108531 7,12 124151 2,13 150614 7,02 163083 4,07
162009 8,30 108570 2,16 124359 7,08 150615 7,01 163171 4,15
102011 8,31 108589 1,23 124506 3,49 150623 6,08 163173 6,17
102012 8,36 108589 5,13 124517 5,34 150784 5,22 163293 2,20
102013 8,51 108589 6,14 124650 3,22 151478 5,04 163451 4,02
102014 8,79 109180 6,16 126039 7,14 160013 1,24 163452 3,19
102015 8,74 111895 1,28 126040 7,13 160017 6,31 163502 5,14
102016 8, 85 115916 1,01 126242 3,04 160042 1,21 163522 2,08
102018 8,96 115970 2,19 126302 3,23 150G68 6,29 163525 5,31
102019 8,33 115972 2,06 126320 3,03 160069 6,37 163527 2,17
102020 3,34 115972 3,08 126383 4,06 160089 4,05 163530 1,07
102066 8,12 115972 6,36 126383 5,42 160111 4,04 163533 2,90
102069 9,23 115973 &,15 126384 3,22 160135 3,44 163609 6,11
102070 9,24 115979 2,10 126385 3,22 160141 3,47 163612 2,01
102075 9,52 115889 6,33 126417 3,28 16167 1,14 163640 2,11
102076 9,54 116030 7,06 126583 5,18 160215 3,13 163671 3,40
102095 9,22 116484 5,32 126662 5,16 160356 6,21 163694 2,04
102101 9,56 116535 1,18 126667 5,26 160365 3,31 163734 3,52
142162 2,53 116535 6,18 126825 6,02 160500 6,26 163828 6,34
102103 9,51 116607 7,07 127164 5,09 160500 7,10 163585 3,16
102107 9,04 116609 2,18 127178 g,11 1560509 5,10 498111 3,11
102174 92,90 116614 2,05 127215 7,05 160512 5,03 498200 4,14
102177 9,058 116623 6,01 127222 6,35 1560536 6,39 498242 4,01
102178 g,13 116630 6,12 127252 1,05 160537 6,41
102179 a,25 116688 5,39 127253 1,06 160629 3,27
102180 9,26 116699 5,35 127267 1,18 160686 5,38
102181 2,55 116749 3,32 127274 2,09 160861 6,06
102182 9,02 117245 1,03 127373 2,12 160876 6,07
102183 2,03 117363 5,43 127416 3,29 160877 6,05
102254 9,14 117831 3,33 127534 4,11 160948 1,27
1022585 9,15 118602 2,15 127535 4,12 161021 5,41
102256 9,16 118602 3,51 127%64 3,20 161362 1,33
105186 1,22 118603 1,12 127569 5,40 161379 4,03
105186 5,12 118603 5,06 127570 5,23 161499 7,09
105186 6,15 118604 3,24 127607 4,09 161536 5,07
105421 6,27 120760 1,26 127608 5,40 161543 3,41
105421 7,11 121090 5,29 127638 3,50 161553 1,17
105465 3,39 121091 5,27 127640 3,42 151595 6,20
106852 3,05 121092 5,28 127641 3,45 1elae2 6,09
1846503 2,21 121327 5,15 127642 3,26 1617389 8,00
1066903 7,03 121608 5,19 127643 3,06 161786 5,323
107385 2,14 121609 5,20 127644 3,02 161818 1,064
107386 3,01 121610 5,21 127645 3,03 161888 3,36
107428 6,04 121970 2,03 127646 3,03 161893 3,30
107438 5,02 1213890 3,34 127838 3,35 161947 9,21
107449 5,37 122103 6,43 127842 5,01 161969 5,44
107451 1,11 122292 6,25 127848 6,30 162016 9,11
1074586 1,25 122613 1,02 127883 3,08 162071 4,08
107464 2,02 122712 5,17 127884 6,22 162090 7,158
107465 6,23 122735 5,08 127930 6,10 162091 7,16
107465 8,14 122807 1,08 127988 3,21 162109 3,17
108292 1,20 122867 1,16 127998 3,12 162111 3,18
108292 3,10 122932 1,10 128058 5,46 162317 3,07
108292 4,17 123154 6,32 128103 4,16 162153 4,13
108292 5,25 123477 3,14 128293 3,15 162154 4,310
4.9.2003 Seite-Page-Page:19




Notizen




FELIA]} Das FELLA Futierernte-Programm

@ ® @D @O ®

Turbomaher Turbofaucheuses a Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmaher Turbofaucheuses & Disques ~ Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turbeandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de modificaciones téenicas.
techniques. modifications. vaorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 D-90533 Feucht

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastrafie 1-3 D-90537 Feucht

Telefax 00-49-9128/73-110 ‘Telefon 00-49-9128/73-0

Zentraler Kundendienst: Telefon 00-49-9128/73-229 E-Mail: Service@fella-werke.de

Zentrales Ersatzteillager: Telefon 00-49-9128/73-111 E-Mail: ET@fella-werke.de

www.iella-werke.de



mailto:Service@fella-werke.de
mailto:ET@fella-werke.de
http://www.fella-werke.de

